平成28 年6 月23 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ロ ブ テ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 地 引  俊 爲

（コード番号：5969 東証第2 部)

問合せ先   取締役常務執行役員

管理本部長 山 口  正 光

（TEL 072-980-1110)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

執行役員人事（平成28 年6 月23 日付）

氏名 新役職 現役職

豊島尚規
取締役常務執行役員

フィナンシャル管理室長

取締役上席執行役員

フィナンシャル管理室長

山口正光
取締役常務執行役員
管理本部長

取締役上席執行役員
管理本部長

山口恭男

執行役員

マーケティング本部

営業企画部長

マーケティング本部

営業企画部長

田中浩視

執行役員

マーケティング本部

カスタマーサービス部長

マーケティング本部

カスタマーサービス部長

亀田眞明

執行役員

マーケティング本部

営業部長

マーケティング本部

営業部長

片岡博司

執行役員

マーケティング本部

商品企画部長

マーケティング本部

商品企画部長

杉原 茂
執行役員

社長室長

社長室長

以上